
Zarządzenie nr 34/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie informacji z wykonania planu finansowego rachunków środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Miejskiej w Lidzbarku Informację z wykonania planu finansowego 

rachunków dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022, 

w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1,2,3,4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

Maciej Sitarek 

   



Załacznik nr 1

z dnia 22.03.2023r.

Dział Rozdział § Treść Plan po zmianach
Wykonanie za 

2022 rok % wykonania

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
9 588 000,00

8 239 823,48 85,9

85395 Pozostała działalność 9 588 000,00 8 239 823,48 85,9

2180

Środki z funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID - 19 zwiazanych z 

przeciwdzialaniem COVID-19

9 588 000,00 8 239 823,48 85,9

9 588 000,00 8 239 823,48 85,9

Dział Rozdział § Treść Plan po zmianach
Wykonanie za 

2022 rok % wykonania

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
9 588 000,00 8 239 823,48

85,9

85395 Pozostała działalność 9 588 000,00 8 239 823,48 85,9

8 904 600,00 7 619 400,00 85,6

3110 Świadczenia społeczne 8 730 365,69 7 470 000,00 85,6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 671,48
109 358,85 85,0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 118,45 18 798,79 85,0

4120 Składki na fundusz pracy 2 444,38 1 873,24 76,6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 450,00 17 344,17 99,4

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 274,95 70,8

4700 Szkolenia pracowników 1 750,00 750,00 42,9

614 796,52 551 820,00 89,8

3110 Świadczenia społeczne 602 741,69 541 000,00 89,8

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 538,53
6 620,09 87,8

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 295,88 1 137,99 87,8

4120 Składki na fundusz pracy 184,69 162,19 87,8

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 899,73 2 899,73 100,0

4300 Zakup usług pozostałych 136,00 0,00 0,0

68 603,48 68 603,48 100,0

3110 Świadczenia społeczne 67 258,31 67 258,31 100,0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 345,17 1 345,17 100,0

9 588 000,00 8 239 823,48 85,9

Dodatek węglowy - zad. 901225

Inne źródła ciepła - zad. 901229

Podmioty wrażliwe - zad. 901230

Wydatki  razem

DOCHODY

Dochody razem

WYDATKI

do Zarzadzenia nr 34/23

Wykonanie za 2022 rok -Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek Węglowy



Załącznik nr 2

Do Zarzadzenia nr 34/23

z dnia 22.03.2023r.

758
Różne rozliczenia

0,00 0,00 0,00

75816
Wpływy do rozliczenia

0,00 0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

926
Kultura fizyczna

162 170,00 162 170,00 100,00

92601
Obiekty sportowe

162 170,00 162 170,00 100,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych       ( ze środków 

programu)
0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych       ( ze środków 

własnych) 162 170,00 162 170,00 100,00

Budowa pływalni przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Lidzbarku 162 170,00 0,00 100,00

162 170,00 162 170,00 100,00

Wykonanie za 2022 r.- Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych -Edycja I

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść 
Plan po 

zmianach

Wykonanie 

za 2022 r.
%

Wydatki  razem

Dochody razem

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść 
plan po 

zmianach

Wykonanie 

za 2022 r.
%



` Załącznik nr 3

Do Zarzadzenia nr 34/23

z dnia 22.03.2023r.

758
Transport i łączność

0,00 0,00 0,00

75816
Drogi publiczne gminne

0,00 0,00 0,00

6370

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600
Transport i łączność

10 000,00 6 142,86 61,40

60016
Drogi publiczne gminne

10 000,00 6 142,86 61,40

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych       ( 

ze środków programu)
0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych       ( 

ze środków własnych)
10 000,00 6 142,86 61,40

Przebudowa dróg gminnych 

w gminie Lidzbark: 1. 

Rozbudowa drogi w Nowym 

Dłutowie Nr 184567N. 

2.Przebudowa drogi Nowy 

Dwór-Wielki Łęck. 

3.Przebudowa ulicy 

Wiatracznej i Tysiąclecia 10 000,00 6 142,86 61,40

10 000,00 6 142,86 61,40Wydatki  razem

Dochody razem

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Planpo zmianach
Wykonanie za 

2022 r. 
% wykonania

Wykonanie za 2022 rok-Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych -Edycja II

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Plan po zmianach
Wykonanie za 

2022 r. 
% wykonania



Załącznik nr 4 

Do Zarzadzenia nr 34/23

z dnia 22.03.2023r.

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z 

Rzadowego Funduszu 

Polski ŁAD: Program 

Inwesycji Strategicznych na 

realizację zadań 

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych       

(ze środków programu)

0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych       

(ze środków własnych)

10 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 

w m. Cibórz
10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie za 2022 rok

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -Edycja 

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Planpo zmianach
Wykonanie za 2022 

r.
% wykonania

Wydatki  razem

Dochody razem

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Plan po zmianach
Wykonanie za 2022 

r.
% wykonania


